

## دریچه

توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت

مازندران انجام شد

## تشکیل ۱۱۶ مورد پرونده تخلف قاچاق کالا

مازندران / اله امیری  
news@naslefarda.net

از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه تعداد ۱۱۶ پرونده تخلف قاچاق کالا توسط بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران تشکیل شده است. حسینقلی قوئلو رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با اعلام این خبر گفت: بازرسان این سازمان از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه از تعداد ۳۳۲۰ واحد اقتصادی استان در حوزه قاچاق کالا بازرسی به عمل آورده که منجر به تشکیل ارزش پرونده‌های متشکله بیش از ۱۹ میلیارد ریال بوده از ضبط کالاهای قاچاق و ارجاع این پرونده‌ها به شعب تعزیرات حکومتی خبر داد. وی در ادامه افزود: پدیده قاچاق متأسفانه باعث اختلال سیستم اقتصادی داخلی می‌شود و جرائم عیدیه دیگری را نیز به وجود می‌آورد. وی در پایان از عموم شهروندان مازندرانی تقاضا کرد در صورت مشاهده هر گونه تخلف اقتصادی اعم از گران‌فروشی، عدم درج قیمت، عدم صدور فاکتور و... مراتب را به تلفن ۱۲۴ یا سامانه ۱۲۴.۱۲۴.۱۲۴ اعلام کنند.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس

## سیاست‌های اشتباه سبب مهاجرت از روستاها شد

ساری / گروه استان‌ها: نماینده مردم ساری و میاندرد در مجلس و عضو کمیسیون کشاورزی با بیان اینکه زیرساخت‌ها و پایه‌های مناسب در حوزه کشاورزی استان ایجاد نشده است، گفت: سیاست‌های اشتباه سبب مهاجرت مردم شده است. منصورعلی زارعی با بیان اینکه مجلس محل قانونگذاری است و مبنای تمام فعالیت‌های ما قانون به شمار می‌رود، افزود: سعی کردم در کمیسیون اصل ۹۰ که یک کمیسیون نظارتی است، عضو شوم. وی با بیان اینکه فضای کسب و کار و اشتغال از جمله مشکلات مردم به شمار می‌رود، افزود: آن چیزی که مبنای کاری مادر استان مازندران محسوب می‌شود، رسیدگی به مسائل و مشکلات مردم است. زارعی پاسخگویی به مطالبات مردم را از مهم‌ترین وظایف و دغدغه‌ها بیان کرد و گفت: باید از ظرفیت‌های استان برای رفع موانع و رسیدن به توسعه و ایجاد فضای مناسب کسب و کار بهره گرفت.

## دایر بودن کمتر از ۱۵ درصد مدارس در مناطق قرمز

لرستان / گروه استان‌ها: مدیرکل آموزش و پرورش لرستان مدعی شد: پروتکل‌های بهداشتی در مدارس استان رعایت می‌شود. علی‌رضا نخعی اظهار کرد: آموزش در مدارس با رعایت پروتکل‌ها دایر می‌شود و در هفته جاری شهرستان‌های خرم‌آباد، بروجرد، الیگودرز، دورود، ازنا، نورآباد و الشتر که در وضعیت قرمز قرار دارند، فقط تعداد محدودی از مدارس فعالیت حضوری دارند و باید از طریق مدیران به والدین اطلاع داده شود. وی تأکید کرد: در این شهرستان‌ها کمتر از ۱۵ درصد مدارس که اطمینان داریم پروتکل‌ها را بر اساس امکاناتی که دارند رعایت می‌کنند آموزش حضوری است و مابقی مدارس به‌صورت غیر حضوری فعالیت خواهند کرد. نخعی تأکید کرد: سلامت دانش‌آموزان بسیار مهم بوده و دغدغه ماست که در این راستا با همکاری دانشگاه علوم پزشکی استان نظارت‌های مستمری از مدارس انجام می‌شود.

## مدیر منطقه سه شهرداری قم خبر داد:

## افزایش کیفیت بوستان‌ها در سبزترین منطقه شهر قم

قم / محمد توکلی  
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر منطقه سه شهرداری قم از وجود چهار میلیون متر مربع فضای سبز در این منطقه خبر داد و گفت: در زمینه سرانه فضای سبز مشکلی نداریم بلکه باید کیفیت فضای سبز را از تقا داده و مردم را به بوستان‌ها دعوت کنیم. مهرداد روحانی وزیر و با اشاره به وجود چهار میلیون متر مربع فضای سبز در منطقه سه شهر قم، اظهار داشت: این منطقه از حیث سرانه فضای سبز رتبه نخست را در میان مناطق هشت گانه شهر قم دارد. وی با اشاره به مطالبه مردم برای استفاده

اردستان / علی دهقان زواره  
news@naslefarda.net

فرمانده سپاه ناحیه اردستان گفت: ۲۰۰ برنامه گوناگون در قالب ۳۰ عنوان به مناسبت هفته دفاع مقدس در این شهرستان برگزار می‌شود. سرهنگ مهدی ابراهیمی با اشاره به نام‌گذاری روز ششم هفته دفاع مقدس تشریح کرد: برپایی نمایشگاه دفاع مقدس همراه با اجرای سنگر‌های نمادین، فضا سازی و نصب بنر در شهر و آذین‌بندی سر درب حوزه‌ها، پایگاه‌های بسیج و مسجدها، فرستادن پیامک روز شمار هفته دفاع مقدس، مراسم تجلیل از شهدا به صورت پایگاه

محور در محله‌ها با عنوان یک ضیافت عاشقی از جمله برنامه‌هاست. وی افزود: روایتگری رزمندگان در سطح پایگاه‌ها، برنامه‌های سرود و تئاتر خیابانی با موضوع دفاع مقدس، انتشار وصیت‌نامه شهیدان شبکه‌های اجتماعی و برگزاری برنامه‌های فرهنگی با موضوع گام دوم انقلاب در فضای مجازی، مسابقه‌های ورزشی، مراسم سوگاری بنر در شهر و آذین‌بندی سر درب حوزه‌ها، پایگاه‌های بسیج و مسجدها، فرستادن پیامک روز شمار هفته دفاع مقدس و اکران فیلم‌های جشنواره عمار از دیگر برنامه‌هایی است که به مناسبت هفته دفاع مقدس

## اردستان

فرمانده سپاه ناحیه اردستان:

## ۲۰۰ برنامه هفته دفاع مقدس در اردستان برگزار می‌شود

امسال به اجرا درمی‌آید. فرمانده سپاه ناحیه اردستان تجلیل از خانواده‌های شهدا و جانبازان بالای ۷۰ درصد، رژه موتوری، برگزاری مراسم بزرگداشت شهیدان فکوری، فلاحی، کلاهوز و جهان‌آرا، نواخته شدن زنگ مقاومت در مدرسه‌ها، غبار رویی و عطر افشانی گلزار شهدا، برگزاری جشنواره مالک اشتر و معرفی پایگاه‌های برتر شهرستان را هم از جمله برنامه‌های پیش‌بینی شده عنوان کرد. وی کمک بسیج سازندگی به خانواده‌های محروم با اهدای بسته‌های معیشتی، همچنین توزیع

## زندان قدیم «احمدآباد» آبادان تعطیل شد

آبادان / گروه استان‌ها: پیرو سفر رئیس سازمان زندان‌ها به استان خوزستان و بازدید از پروژه در حال ساخت زندان جدید آبادان، کمتر از دو ماه با انجام کار مضاعف و همت جهادی، زندان جدید آبادان افتتاح شد. پروژه ساخت این زندان در شهرستان آبادان با وقعه ۱۸ ساله که ناشی از عدم تأمین به موقع اعتبارات بوده است، در سفر اخیر به استان خوزستان و بررسی میدانی روند اجرای پروژه و با دستورات لازم، با اقدام مؤثر و جهادی اداره کل زندان‌های استان شتاب گرفته و فاز اول آن تکمیل و پس از انتقال زندانیان، زندان قدیم تعطیل شد. زندان قدیم آبادان با قدمت ۸۰ ساله فاقد کاربری زندان بوده و با بهره‌برداری از فاز اول زندان جدید آبادان، فضاهای خوابگاهی و اماکن مورد نیاز برای فعالیت‌های آموزشی و فرهنگی، خدمات مشاوره، در محیطی شایسته و به شکل مناسب بهبود یافته است.

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda



در این زمینه قابل مقایسه هستیم اما باید مردم را با برگزاری برنامه‌ها و کیفی سازی به سمت بوستان‌ها بکشانیم. روحانی وزیری در همین زمینه به وضعیت بوستان بانوان ارغوان در منطقه سه شهر قم اشاره کرد و گفت: به تازگی وسایل تندرستی جدید برای

لوازم التحریر بین دانش‌آموزان نیازمند و حضور پزشکان بسیجی در نقاط مورد نیاز را از دیگر برنامه‌های هفته دفاع مقدس بر شمرد و اضافه کرد: امسال اجتماعات بزرگی در شهرستان اردستان خواهیم داشت. به گفته ابراهیمی، امسال برنامه‌ها به دلیل شرایط کشور از نظر شیوع ویروس کرونا و با توجه به تأکید فرمانده معظم کل قوا در مورد بهره‌برداری از گنجینه‌های دفاع مقدس و ایجاد روحیه جهادی برای تحول و پیشرفت در کشور، با بسیج همه امکانات و رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی و فاصله گذاری به کمک مردم و تلاش نیروهای بسیج با شعار «ماقوی هستیم» برگزار می‌شود.

## خوزستان

معاون عمرانی و طرح‌های زیربنایی بنیاد برکت خبر داد:

## تکمیل و تجهیز مساجد شعبیه خوزستان توسط بنیاد برکت

یلدا توکلی / گروه استان‌ها: معاون عمرانی و طرح‌های زیربنایی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از تکمیل و تجهیز مساجد بخش محروم شعبیه شهرستان شوشتر خبر داد. محمد مهجوری با بیان این مطلب افزود: بر اساس تقاضنامه منعقد میان بنیاد برکت و امام جمعه شعبیه، مقرر شده بود که بنیاد نسبت به تکمیل و تجهیز ۱۵ مسجد و پنج زمین ورزشی در این منطقه اقدام نماید. وی اعتبار این تقاضنامه را ۷۹۰ میلیون تومان اعلام کرد و ادامه داد: در همین راستا و با توجه به گرمای شدید هوا در شعبیه و استقبال مردم منطقه از نماز جماعات، ۱۵ مسجد توسط بنیاد برکت به کولر اسپلیت مجهز شد. به گفته معاون عمرانی و طرح‌های زیربنایی بنیاد برکت، شعبیه یکی از مناطق ۲۵ گانه هدف بنیاد است که فعالیت‌های خدمات‌رسانی در آن‌ها با تمرکز و سرعت بیشتری انجام می‌شود. مهجوری در تشریح دیگر اقدامات عمرانی بنیاد برکت در شعبیه اظهار داشت: بنیاد برای ساخت ۲۲ مدرسه با ۷۸ کلاس درس در این منطقه ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته که از این تعداد، ۱۷ مدرسه با ۵۷ کلاس درس به بهره‌برداری رسیده است. وی خاطر نشان کرد: بنیاد برکت همچنین سه طرح هادی روستایی را در بخش شعبیه شهرستان شوشتر اجرایی کرده و چهار خانه بهداشت را با اعتباری بالغ بر ۶۵ میلیون تومان افتتاح نموده است.

## آگهی مناقسه (نوبت دوم)

**شرکت گشت و دام قیام اصفهان** در نظر دارد در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۹ فعالیت‌های ذیل را از طریق برگزاری مناقسه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مناقسه در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ به دبیرخانه شرکت قیام مراجعه و پس از تکمیل مدارک، حداکثر یک روز قبل از برگزاری مناقسه اسناد را تحویل شرکت نمایند. مناقسه در ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۹ در محل دفتر شرکت به آدرس اصفهان - جاده تهران مقابل پلیس راه کیلومتر ۹ جاده دهق و علویجه برگزار و برنده در همان روز تعیین خواهد گردید.

**شماره تلفن تماس:** ۳۳۱-۳۳۸۰۴۳۳۳

**موارد مناقسه:**

۱. یک دستگاه لودر برای بارگیری کود در فارم
۲. دو دستگاه لودر برای بارگیری و جابجایی خوراک
۳. دو دستگاه کامیون تک محور برای حمل کود دامداری به دیو کود
۴. یک دستگاه تراکتور جهت پنجه زنی

## مشهد

مدیر پایانه مرزی سرخس:

## مرز زمینی سرخس با ترکمنستان به طور آزمایشی بازگشایی شده است

خراسان رضوی / گروه استان‌ها: مدیر پایانه مرزی سرخس گفت: مرز زمینی ایران با ترکمنستان به مدت ۱۰ روز به طور آزمایشی و با شرایط خاص بازگشایی شده و در صورت تأیید این روند، این بازگشایی تمدید خواهد شد. محمد مهدی رضایی، عنوان کرد: در نتایج تستی که بین معاونین وزرای دو کشور به صورت پروتکل کنفرانس برگزار شد، طرفین توافق کردند که مرز با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی برای مدتی محدود و با شرایطی خاص بازگشایی شود. وی ادامه داد: روند کار به این شکل است که کامیون‌های باری ایران تا عمق ۲۰۰ متری مجازند بدون ویزا وارد خاک ترکمنستان شوند و آنجا تریلرهای حاوی بار از کشنده‌ها جدا شده و کشنده‌های کشور ترکمنستان تریلرها را تحویل گرفته، بار آن را خالی می‌کنند و مجدداً تریلر خالی را در مرز تحویل کشنده‌های ایران می‌دهند. رضایی خاطر نشان کرد: در ابتدا این توافق برای ۳ روز انجام شد و در طی این ۳ روز ۴ دستگاه خودرو باری از مرز خارج شده و با شرایط مذکور بارشان را به ترکمنستان تحویل دادند. این رویه، بر رویه جدید است و هنوز به خوبی جا نیفتاده است، به همین دلیل سرعت کار کمی پایین است و با وجود اینکه توافق شد که هر روز ۱۰ دستگاه خودرو، بار را جابه‌جا کنند، اما با گذشت ۵ روز از این طرح، در کل ۱۰ دستگاه بار خود را تحویل داده‌اند.

## آگهی مزایده

بر اساس مصوبه شماره ۵/۷۸۸ مورخ ۹۸/۰۷/۲۴ شورای اسلامی شهر فلاورجان این شهرداری در نظر دارد مدیریت فرهنگسرای غدیر واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، جنب ساختمان آتش نشانی را طبق شرایط زیر بر اساس قیمت کارشناسی به متقاضیان واجد شرایط به صورت اجاره برای مدت یکسال ششمی واگذار نماید.

قیمت پایه اجاره فرهنگسرای غدیر بر اساس قیمت کارشناسی ماهیانه مبلغ ۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هشت میلیون ریال) می‌باشد که بالاترین مبلغ پیشنهادی برنده مزایده خواهد بود.

شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۷/۱۴ به دبیرخانه حراست شهرداری تحویل نمایند.

- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه چاپ آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد.  
- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی [www.falavarjan.ir](http://www.falavarjan.ir) مراجعه فرمایید.

جواد نصری - شهردار

شناسه: ۹۹۱۹۳۱



**شهر داری شهر جدید هشتگرد** در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر به شماره ۵/۹۶/۶۵۶ ش مورخ ۹۹/۵/۲۱ نسبت به احداث پروژه به شرح ذیل اقدام نماید لذا کلیه شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ درج دومین آگهی روزنامه، حداکثر به مدت ۱۰ روز جهت دریافت اسناد به نشانی: شهر جدید هشتگرد شهر داری شهر جدید هشتگرد، تلفن تماس: ۰۲۶۴۲۲۶۶۰۰-امور قراردادها مراجعه نمایند.

**مهلت فروش اسناد:** از تاریخ ۹۹/۷/۶ لغایت ۹۹/۷/۱۵  
**مهلت قبول پیشنهادات و تحویل اسناد:** تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۷/۱۶  
**زمان کشتایش پیشنهادات:** روز شنبه مورخ ۹۹/۷/۱۹

۴) در صورت تیکه برندگان اول و دوم و سوم مناقسه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.  
۵) شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.  
۶) هزینه‌های درج آگهی در هر نوبت چاپ به عهده برنده مناقسه می‌باشد.  
۷) سایر شرایط در اسناد مناقسه درج گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۶/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۷/۶

## آگهی دعوت از سهامداران محترم شرکت ریسندهی و بافندگی پشم خورشید اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۳۳

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت ۹ صبح شنبه مورخ ۱۳۹۹/۷/۱۲ در محل شرکت واقع در شهر اصفهان، میدان بزرگمهر، خیابان سلمان فارسی، مقابل خیابان حمزه اصفهانی، جنب باغ گلها، پلاک ۱۴، طبقه همکف برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

## دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

- ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- ۲- انتخاب بازرسان اصلی و بازرسان علی‌البدل برای یک سال مالی
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌ها و دعوت نامه‌های شرکت **هیئت مدیره**

## آگهی مزایده

**شرکت گشت و دام قیام اصفهان** در نظر دارد کود دامی و تعدادی از دام‌های مازاد خود را (به شرح ذیل) از طریق برگزاری مزایده در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۹ به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می‌شود جهت شرکت در جلسه مذکور به آدرس: دفتر مرکزی شرکت، پلیس راه اصفهان - تهران، کیلومتر ۹ جاده علویجه راس ساعت ۱۱ صبح مراجعه نمایند.  
\* ضمناً قیمت پایه کمیسیون در روز برگزاری مزایده در برگ پیشنهاد قیمت اعلام خواهد شد.

**تلفن تماس:** ۳۳۱-۳۳۸۰۴۳۳۳

**مزایده دام شامل:**

۱. گاو غیر آبستن (در شرکت قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام)
۲. گاو آبستن دشتی (در شرکت قیام اصفهان)
۳. تلیسه باردار (در شرکت قیام اصفهان)
۴. تلیسه غیرباردار کشتار گاهی (در شرکت قیام اصفهان)
۵. تلیسه فری مارتین (در شرکت قیام اصفهان)
۶. گوساله نر شیرخوار (در شرکت قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام)
۷. گوساله نر قطع شیر (در شرکت قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام)
۸. **مزایده کود دامی**